
Jāņa Paukštello 50 skatuves darba gadu
jubilejas koncertprogramma ES DODU
ROKU

Koncertā piedalās:
Jānis Paukštello

Jānis Paukštello (juniors)

Ineta Rudzīte

Madara Botmane

Artis Robežnieks

Šajā pavasarī iemīļotais aktieris Jānis Paukštello svin 50 skatuves darba gadu jubileju. Atzīmējot šo jubileju, mākslinieks sarūpējis īpašu koncertprogrammu «Es dodu roku». Koncertā, kuros

piedalīsies arī pats jubilārs, izskanēs visu laiku populārākās Jāņa un savulaik arī kopā ar Hariju Spanovski izpildītās dziesmas, savukārt vairāku dziesmu izpildījumā piedalīsies Jāņa dēls Jānis

juniors.

Par muzikālo noformējumu koncertos rūpēsies instrumentālais ansamblis «AR Maestro» Anatolija Livčas vadībā.

Organizē: Biedrība “Salacgrīvas novada aktīvās atpūtas klubs Positivus travel”

Sun, 20.10.2024

16:00-18:00

+37163624271

kf@ventspils.lv

www.jurasvarti.lv

Teātra nams "Jūras vārti", Karlīnes iela 40, Ventspils

Karlīnes iela 40
 

https://www.bilesuparadize.lv/lv/organizer/1642
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3933344,21.5414291

